TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 39 – TJ/PB – JUIZ SUBSTITUTO, DE 11 DE JUNHO DE 2012

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JOSÉ FERREIRA RAMOS JUNIOR, PRESIDENTE DA
COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DA PARAÍBA, em razão de erro material no cálculo da nota final no
concurso, considerando o item 13 do edital de abertura, faz saber da retificação do resultado final no
concurso público, divulgado pelo item 2 do Edital nº 38 – TJ/PB – Juiz Substituto, de 4 de junho de 2012,
publicado no Diário Oficial da União e no Diário da Justiça do Estado da Paraíba referente ao concurso
público para provimento de 20 (vinte) vagas no cargo de Juiz Substituto do Poder Judiciário do Estado da
Paraíba, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do
referido edital.
(...)
2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO
2.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato
em ordem de classificação, nota e classificação final no concurso público.
10002743, Barbara Bortoluzzi Emmerich, 7.156, 1 / 10002472, Hugo Gomes Zaher, 7.144, 2 / 10000168,
Rafaela Martins Pereira Toni, 6.990, 4 / 10003652, Antonio Eugenio Leite Ferreira Neto, 6.911, 5 /
10007914, Fabricia Alcantara, 6.886, 6 / 10008017, Isabelle Braga Guimaraes, 6.883, 7 / 10006631, Joao
Raphael Lima, 6.860, 8 / 10000071, Philippe Guimaraes Padilha Vilar, 6.777, 11 / 10003256, Maria
Carmen Heraclio do Rego Freire, 6.746, 12 / 10003645, Renan do Valle Melo Marques, 6.736, 13 /
10004268, Michel Rodrigues de Amorim, 6.732, 14 / 10005361, Karen Cristina Lavoura Lima, 6.660, 16 /
10003676, Carlos Gustavo Guimaraes Albergaria Barr, 6.642, 17 / 10005993, Andrea Costa Dantas Botto
Targino, 6.531, 19 / 10004070, Alirio Maciel Lima de Brito, 6.424, 20 / 10001506, Guilherme Formagio
Kikuchi, 6.395, 21 / 10003607, Vanessa Moura Pereira, 6.387, 23 / 10001143, Diego Fernandes
Guimaraes, 6.364, 24 / 10004328, Bruno Henrique de Oliveira, 6.240, 26 / 10000490, Francisco Hilton
Domingos de Luna Filho, 6.150, 29 / 10001126, Luciana Celle Gomes de Morais, 6.106, 30 / 10000228,
Fabiano Lucio Graçascosta, 5.892, 31.
2.1.1 Resultado final no concurso público dos candidatos qualificados na perícia médica como
portadores de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de
classificação, nota e classificação final no concurso público.
10005993, Andrea Costa Dantas Botto Targino, 6.531, 1.
2.1.2 Resultado final no concurso público dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota e classificação final no concurso público.
10000569, Diogo de Mendonça Furtado, 7.007, 3 / 10000740, Mariana Neves Pedrosa Bezerra, 6.846, 9
/ 10008739, Anderley Ferreira Marques, 6.800, 10 / 10003700, Paula Frassinetti Nobrega de Miranda,
6.701, 15 / 10006614, Jeremias de Cassio C de Melo, 6.590, 18 / 10000171, Fernando Augusto Chacha
de Rezende, 6.389, 22 / 10003291, Rodrigo Gasiglia de Souza, 6.286, 25 / 10000451, Romulo de Souto
Crasto Leite, 6.210, 27 / 10001609, Elias Duarte de Azevedo, 6.151, 28.
(...)

Juiz JOSÉ FERREIRA RAMOS JUNIOR
Presidente da Comissão